前注：
1.本采购需求中提出的服务方案仅为参考，如无明确限制，投标人可以进行优化，提供满足采购人实际需要的更优（或者性能实质上不低于的）服务方案，且此方案须经评标委员会评审认可。
2.政府采购政策（包括但不限于下列具体政策要求）：
（1）如属于《节能产品政府采购品目清单》中政府强制采购的节能产品，则投标人所投产品须具有市场监管总局公布的《参与实施政府采购节能产品认证机构目录》中的认证机构出具的、处于有效期内的节能产品认证证书。
（2）如涉及商品包装和快递包装，投标人应当执行《关于印发〈商品包装政府采购需求标准（试行）〉、〈快递包装政府采购需求标准（试行）〉的通知》（财办库〔2020〕123号）、《安徽省财政厅关于贯彻落实政府绿色采购有关政策的通知》（皖财购〔2023〕853号）的要求，提供符合需求标准的绿色包装、绿色运输，同时，采购人将对包装材料和运输环节作为履约验收条款进行验收。
3.如采购人允许采用分包方式履行合同的，应当明确可以分包履行的相关内容（本项目不允许分包）。
[bookmark: _Toc21798][bookmark: _Toc4148][bookmark: _Toc173275127][bookmark: _Hlk23621890]一、采购需求前附表
	序号
	条款名称
	内容、说明与要求

	1
	付款方式
	经校方验收合格后，每个月支付一次合同款。

	2
	服务地点
	安徽建筑大学紫云路校区，金寨路校区，具体按采购人指定地点。

	3
	服务期限
	自合同生效之日起，1年。

	4
	本项目采购标的名称及所属行业
	标的名称：2025年安徽建筑大学校园绿化养护服务
所属行业：其他未列明行业


[bookmark: _Toc8753][bookmark: _Toc173275128][bookmark: _Toc16543][bookmark: _Hlk16461016]二、项目概况
[bookmark: OLE_LINK19]学校紫云路校区绿化面积约为20.71万平米，金寨路校区绿化面积约为5.76万平米内的绿化养护服务。
三、服务范围及要求
1、服务范围：
[bookmark: OLE_LINK16]学校紫云路校区绿化面积约为20.71万平方米，金寨路校区绿化面积约为5.76万平方米内所有绿地包含室外绿化、屋顶绿化、庭院绿化养护，室内绿化（盆栽）租赁及养护等。
2、服务总体要求：
[bookmark: OLE_LINK17]按照《安徽建筑大学校园园林绿化养护服务监督管理办法》进行考核质量标准：绿化养护标准按照《安徽省园林绿化养护养护管理标准》（DB34T5016-2015）执行。
[bookmark: _Toc31309]3、人员要求：
（1）人员最低配置数量要求：
[bookmark: _Toc25398]设项目经理1名，专业技术负责人1名，平均用工 22人（22人是最低标准，中标人也可以视现场状况增加人数，确保达到养护标准要求），用工名单需报后勤管理处备案，人员须经后勤管理处同意，以备抽查出勤。
4、物资、设备、工器具配备等要求：
养护单位根据工作需要由提供养护工具，由学校后勤管理处提供仓库堆放，上述用具不允许外借。 
四、报价要求
本项目总价包干，投标人根据采购文件内容和要求，报出总报价，采购人后期不再加任何费用。 
1、中标人服务于采购人的员工工资不得低于现行合肥市最低工资标准，依法为员工办理社会保险。社会保险（五险）企业缴纳费用（缴费费率：23.3%）组成为：养老保险 16%、 工伤保险 0.4%、失业保险 0.5%、医疗保险 6.4%。
2、寒暑假、双休日、节假日人员工资由中标人统筹考虑安排并在投标时须综合考虑并承担，采购人不再另外予以计发。
3、政策性费用：投标人的报价应包含所投服务、保险、税费、驻点人员工资和合同期限内约定的服务所发生的费用；根据国家政策性规定人员工资标准、保险、税费等。政策性费用测算如下：
	一般纳税人政策性费用测算：

	
	缴费项目
	人数
	费用（元）
	月
	小计

	[bookmark: OLE_LINK30]A
	最低人员工资
	24
	2060
	12
	593280

	B
	社会保险
	24
	984.89
	12
	283648.32 

	C
	工会教育经费=A*3.5%=A*0.035
	20764.80 

	
	小计（A+B+C）
	
	
	
	897693.12 

	D
	一般纳税人税金=（A+B+C）*6.72%=(A+B+C)*0.0672
	60324.98 

	总计（A+B+C+D）保留到小数点后两位
	958018.1

	小规模纳税人政策性费用测算：

	
	缴费项目
	人数
	费用（元）
	月
	小计

	A
	最低人员工资
	24
	2060
	12
	593280

	B
	社会保险
	24
	984.89
	12
	283648.32 

	C
	工会教育经费=A*3.5%=A*0.035
	20764.80 

	
	小计（A+B+C）
	
	
	
	897693.12 

	D
	小规模纳税人税金=（A+B+C）*3.36%=(A+B+C)*0.0336
	30162.49 

	总计（A+B+C+D）保留到小数点后两位
	927855.61

	注：
（1）报价精确到小数点后两位，四舍五入。
（2）如投标人以小规模纳税人税金费率报价，投标文件中须提供税务部门出具的小规模纳税人证明材料（如：企业税种核定材料等），否则将导致投标无效。


4、报价其他要求，投标人的投标报价还须考虑以下费用：
（1）浇灌设备维修维护费：后期湖水灌溉设备交由投标人管理维修维护，电费按照标准上交学校财务，合同到期设备完好无损交付给采购人。机械工具日常维护费由投标人管理维修维护，合同到期设备完好无损交付给采购人。
（2）化肥、农药、种子费：根据植物的生长状况以及学校要求购买化肥、农药、种子。对常见病虫害做到早发现早预防，根据植物特点及时做好病虫害防治工作。所有果岭草（含工程质保期满交付）每年补播黑麦草等草种。 
（3）国庆摆花费：金寨路校区每年在国庆节期间（或学校重大节日）在紫云路校区南大门和北大门、金寨路校区西大门各摆花一次，并负责摆花期间草花的养护及节后草花及花架的拆除。每处摆花规格6*8米，采用时令色彩鲜艳草花及盆花。 
（4）室内绿植摆放费：花镜组合3组，盆栽（高度1.5米-2米）50盆，盆栽（高度1米-1.5米）200盆，造型盆景（含花架总高度1.5-2米）2盆，购买、摆放、养护，死亡随时更换。 
（5）绿化补植费：因施工需要，或苗木退化死亡需要校内移植乔木单次50株以内（胸径15cm以下）；单次色块500平方米以内，单次草坪1000平方米的死亡补植，行道树死亡补植。色块品种有红叶石楠，金边黄杨，红花继木等，草坪品种有果岭草、马尼拉、高羊茅、小叶麦冬、大叶麦冬等，所有果岭草（含工程质保期满交付）每年补播黑麦草草种。 
（6）自然灾害预防和救治费、垃圾清运费：对一些可预见的自然灾害发生前做好树木保护工作，灾害后及时清理、补植、垃圾清运等。养护垃圾、自然灾害产生的树枝垃圾等清运，垃圾堆放在南北区指定的固定场所，日产日清，垃圾清运至校园外，校园外垃圾弃放点由中标人自行选择，垃圾处理费由中标人承担。

